(1) Joann. IV, 14.

(2) Accedite ad eum, et satiamini, quia panis est; accedite ad eum, et potate, quia fons est; accedite ad eum, et illuminamini, quia lux est; accedite ad eum, et liberabimini, quia ubi Spiritus Domini, ibi libertas; accedite ad eum et absolvimini, quia remissio peccatorum est. (S. Ambr. Exposit. in Psalm. CXVIII.)

(3) Joann. VI, 35.

(4) Id. IV, 13.

(5) Id. id.

(6) Id. VI, 32.